ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

لتصبح العبارة صحيحة:               رة < أو > أو = في  السؤال الرابع: ضع إشا

4713                    4735 

خمسة آلاف وثلاثة                    5300                       

2 2103ألفان ومئة وثلاثة                       

السؤال الخامس: 

رتب الأعداد التالية تصاعدياً : 

5342 2050 3540 2005 4356 

رتب الأعداد التالية تنازلياً : 

1475 1457 2798 2789 6101 

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ